#### Kelurahan Marabahan Kota



Aes. Nasution RT.017 RW.001 Kel. Marabahan Kota 70511 085246321119

Pemerintah Kab. Barito Kuala / Kecamatan Marabahan / Kelurahan Marabahan Kota

# Surat Keterangan Gaib

No. SK:

## Persyaratan

- 1. Pengantar RT
- 2. Foto copy KTP, KK
- 3. Foto copy Buku Nikah
- 4. Pernyataan bermaterai bersangkutan bahwa pasangangannya tidak diketahui keberadaannya
- 5. Tanda Lunas PBB

### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon datang ke Kelurahan
- 2. Pemeriksaan kelengkapan berkas
- 3. Proses pembuatan Surat Keterangan Gaib
- 4. Ttd Lurah, Registrasi/Penomoran, Cap/Stempel
- 5. Penyerahan Surat Keterangan Gaib

## Waktu Penyelesaian

15 Menit

# Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### **Produk Pelayanan**

1. Surat Keterangan Gaib

# Pengaduan Layanan